46	censuramque morum	Ver
46	censuramque morum	GeV
46	censuramque morum	Had
46	censuramque morum	1595PR
46	censuramque morum	1968PR
46	censuramque morum	1989PR
47	exemplo suae conversationis insinuet	Ver
47	exemplo suae conversationis insinuet	GeV
47	exemplo suae conversationis insinuet	Had
47	exemplo suae conversationis insinuet	1595PR
47	exemplo suae conversationis insinuet	1968PR
47	exemplo suae conversationis insinuet.	1989PR
48	Sint probi cooperatores ordinis nostri	Ver
48	Sint probi cooperatores nostri ordinis	GeV
48	Sit probus cooperatores ordinis nostri	Had
48	Sint provi dico cooperatores ordinis nostri	1595PR
48	Sit probus cooperatores ordinis nostri	1968PR
48	Sit probus cooperatores Ordinis nostri,	1989PR
	<i>Eluceat in eis totius forma iustitiae</i>	Ver
	<i>Luceat in eis totius forma iustitiae</i>	GeV
	<i>Eluceat in eis totius forma iustitiae</i>	Had
	<i>Eluceat in eis totius forma iustitiae,</i>	1595PR
	<i>ut bonam rationem dispensationis sibi creditae redditori</i>	Ver
	<i>ut bonam rationem dispensationis sibi creditae redditori</i>	GeV
	<i>ut bonam rationem dispensationis sibi creditae redditori</i>	Had
	<i>ut bonam rationem dispensationis sibi creditae redditori,</i>	1595PR
	<i>aeternae beatitudinis praemia consequantur</i>	Ver
	<i>aeternae beatitudinis praemia consequantur</i>	GeV
	<i>aeternae beatitudinis praemia consequantur</i>	Had
	<i>aeternae beatitudinis praemia consequantur.</i>	1595PR
49	ut verba Evangelii	1968PR
49	ut verba Evangelii,	1989PR
50		1968PR
50	eius praedicatione	1989PR
51		1968PR
51	in cordibus hominum,	1989PR

52		1968PR
52	Sancti Spiritus gratia, fructificent	1989PR
53	usque'ad extremum terrae perveniant	1968PR
53	et usque ad extremum terrae perveniant.	1989PR
54		1968PR
54	Sit nobiscum	1989PR
55		1968PR
55	fidelis dispensator mysteriorum tuorum,	1989PR
56		1968PR
56	ut populus tuus	1989PR
57		1968PR
57	per lavacrum regenerationis innovetur	1989PR
58		1968PR
58	et de altari tuo reficiatur,	1989PR
59		1968PR
59	utque reconcilientur peccatores	1989PR
60		1968PR
60	et subleventur infirmi.	1989PR
61		1968PR
61	Sit nobis iunctus, Domine,	1989PR
62		1968PR
62	ad tuam deprecandam misericordiam	1989PR
63		1968PR
63	pro populo ipsi commisso	1989PR
64		1968PR
64	atque pro universo mundo.	1989PR
65	et nationum plenitudo in Christo congregata	1968PR
65	Sic nationum plenitudo, in Christo congregata,	1989PR
66	in unum populum Dei	1968PR
66	in unum populum tuum,	1989PR
67	sanctum	1968PR
67	in Regno tuo consummandum,	1989PR

68	convertatur	1968PR
68	convertatur.	1989PR
69	Per	Ver
69	Per Dominum nostrum	GeV
69	Per Dominum	Had
69		1595PR
69	Per Dominum nostrum Iesum Christum, Filium tuum	1968PR
69	Per Dominum nostrum Iesum Christum, Filium tuum,	1989PR
70		Ver
70		GeV
70		Had
70		1595PR
70	qui tecum vivit et regnat	1968PR
70	qui tecum vivit et regnat	1989PR
71		Ver
71		GeV
71		Had
71		1595PR
71	in unitate Spiritus Sancti Deus	1968PR
71	in unitate Spiritus Sancti, Deus,	1989PR
72		Ver
72		GeV
72		Had
72		1595PR
72	per omnia saecula saeculorum	1968PR
72	per omnia saecula saeculorum.	1989PR